TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 21 NĂM 2024
(Từ 20/05/2024 đến 27/05/2024)

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường;
- Lưu: HCTH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org